
การแขงขันกีฬายิงธนู"เกษตรศาสตร โอเพน ครั้งที่ 23" ประจำป 2568
Kasetsart University Archery Club (KUAC023)
มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร บางเขน, From 13-03-2025 to 16-03-2025

คันธนูโคงกลับบุคคลชาย ระยะ 70 เมตร
1

32
ธนภัทร ไผทรัตน PLUTO -Bye-

17
16

พีรภัทร วรสูตร 
ธีรพร นิวัตร 

ARC82
NAVY

0
6

9
24

อิทธิวัฒน สรอยทอง 
ศักยกฤช ปยเมธีกุล 

KASETSART
ESSENS

6
2

25
8

ชาญชัย ประทีปวัฒนะวงศ 
กิตติโรจน   บุญชู 

-
NAVY

7
3

5
28

ฐิติวิชญ   เกตุมาก 
ปณณธร เขมะประสิทธิ์ 

SG
KASETSART

6
0

21
12

ศราเวศวร เมืองวิหค 
นนทกร ธำรงโชติคุณ 

RNAC
BCC

1
7

13
20

ภัทรพล  ลวิตพิชยวงศ 
ปติพัฒน เสียงดังธนานนท 

SG
SSAC

6
2

29
4

จิรวัฒน ดวงธนู 
หาญฤชัย เนตศิริ 

ARROWHITZ
SSAC

0
6

3
30

พนธกร ชายศิลป 
จิรวัฒน ภูวรกิจ 

TNSUATG
SU

6
0

19
14

ฐปนวัฒน ธนาชีวิต 
ระภีศักดิ์ นักปเหมย 

PCRS
DEVILMAKER

4
6

11
22

สิทธิพล ทิษฐิธรรม 
เชาวลิต แสนแกว 

SITH
DOJO

5
6

T.7
T.7+

27
6

เจษฎาภรณ   มิ่งเชื้อ 
ภาวัต ลีลฐิติวงศ 

NAVY
PTSP

1
7

7
26

นวพล กิตติธรรมกูล 
จิรภัทร จิรายุส 

ARROWHITZ
TPN

6
0

23
10

พงศพันธุ โหฐาน 
เทพาหัตถ จิตตรักมั่น 

RU
SSAC

0
6

15
18

ธนิตศักดิ์ จันทรคันธพงศ 
ทวีสิน กลิ่นบัวแกว 

RNAC
KASETSART

4
6

31
2 ธนภัทร สุวรรณาพิสิทธิ์ AC -Bye-

ธนภัทร ไผทรัตน 
ธีรพร นิวัตร 

6
0

อิทธิวัฒน สรอยทอง 
ชาญชัย ประทีปวัฒนะวงศ 

5
6

ฐิติวิชญ   เกตุมาก 
นนทกร ธำรงโชติคุณ 

6
2

ภัทรพล  ลวิตพิชยวงศ 
หาญฤชัย เนตศิริ 

2
6

พนธกร ชายศิลป 
ระภีศักดิ์ นักปเหมย 

6
0

เชาวลิต แสนแกว 
ภาวัต ลีลฐิติวงศ 

0
6

นวพล กิตติธรรมกูล 
เทพาหัตถ จิตตรักมั่น 

7
1

ทวีสิน กลิ่นบัวแกว 
ธนภัทร สุวรรณาพิสิทธิ์ 

2
6

ธนภัทร ไผทรัตน 
ชาญชัย ประทีปวัฒนะวงศ 

6
0

ฐิติวิชญ   เกตุมาก 
หาญฤชัย เนตศิริ 

2
6

พนธกร ชายศิลป 
ภาวัต ลีลฐิติวงศ 

6
4

นวพล กิตติธรรมกูล 
ธนภัทร สุวรรณาพิสิทธิ์ 

6
5

ธนภัทร ไผทรัตน 
หาญฤชัย เนตศิริ 

7
1

พนธกร ชายศิลป 
นวพล กิตติธรรมกูล 

2
6

Bronze

หาญฤชัย เนตศิริ 
พนธกร ชายศิลป 

2
6

Gold

ธนภัทร ไผทรัตน 
นวพล กิตติธรรมกูล 

6
0
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